Mẫu số 08
(Ban hành kèm theo Quy chế đấu giá cả lô bán cổ phần của SCIC tại Tổng Công ty Tư Vấn Xây Dựng Thủy Lợi Việt Nam-CTCP tổ chức tại HNX)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

........, ngày … tháng … năm 2019
THÔNG BÁO ĐĂNG KÝ MUA CỔ PHẦN LƯỢNG LỚN QUA ĐẤU GIÁ

Kính gửi:
- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

- Tổng công ty Đầu tư và Kinh doanh vốn nhà nước

Tên tổ chức / cá nhân:

Quốc tịch :

Địa chỉ:

Số điện thoại:
Fax: ..............................................................

Email:

Tên giao dịch và Số ĐKKD/CMND/Hộ chiếu:.................................................................................

Ngày cấp: ………………......................Nơi cấp:
.

Tên cổ phần chào bán: Cổ phần Tổng Công ty Tư Vấn Xây Dựng Thủy Lợi Việt Nam-CTCP
I. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu đang nắm giữ tại doanh nghiệp:

· Số lượng cổ phiếu đang nắm giữ tại Tổng Công ty Tư Vấn Xây Dựng Thủy Lợi Việt Nam-CTCP: ……………………………………………………………………….…cổ phần
· Tỷ lệ cổ phiếu đang nắm giữ tại Tổng Công ty Tư Vấn Xây Dựng Thủy Lợi Việt Nam-CTCP: ………………………………………………………………………………. %

· (Là/Không phải là) …………………………………………cổ đông nội bộ của Tổng Công ty Tư Vấn Xây Dựng Thủy Lợi Việt Nam-CTCP
· Tỷ lệ cổ phiếu mà người có liên quan đang nắm giữ tại Tổng Công ty Tư Vấn Xây Dựng Thủy Lợi Việt Nam-CTCP: ......................................................................................... %
II. Số lượng cổ phiếu đăng ký mua:

Tôi / Chúng tôi dự kiến đăng ký tham gia đấu giá mua cổ phần Tổng Công ty Tư Vấn Xây Dựng Thủy Lợi Việt Nam-CTCP được Tổng công ty Đầu tư và kinh doanh vốn Nhà nước (SCIC) chào bán, cụ thể như sau:
· Số cổ phần tổ chức/cá nhân dự kiến đăng ký mua:.......................................................cổ phần

(Bằng chữ:
 cổ phần).

· Số cổ phần người có liên quan của tổ chức/cá nhân đăng ký mua:...............................cổ phần

(Bằng chữ: ….……………………….
cổ phần).
III. Tỷ lệ cổ phiếu dự kiến nắm giữ tại Tổng Công ty Tư Vấn Xây Dựng Thủy Lợi Việt Nam-CTCP sau khi mua qua đấu giá:
· Tỷ lệ cổ phiếu dự kiến nắm giữ tại Tổng Công ty Tư Vấn Xây Dựng Thủy Lợi Việt Nam-CTCP nếu mua thành công: .................................................................................................%
· Tỷ lệ cổ phiếu dự kiến nắm giữ tại Tổng Công ty Tư Vấn Xây Dựng Thủy Lợi Việt Nam-CTCP của người có liên quan sau khi mua thành công: ......................................................%

	TỔ CHỨC, CÁ NHÂN VIẾT ĐƠN

Chữ ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu (nếu có)